
UCHWAŁA NR XXIII/135/16
RADY GMINY MIĄCZYN

z dnia 30 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich pobrania  i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 80 ust. 4 oraz w związku z art. 80 ust. 5d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn.zm.) – Rada Gminy Miączyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/129/16 Rady Gminy Miączyn z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie  ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust.3 otrzymuje nowe brzmienie:

„Osoba prawna niebędąca jednostką samorządu terytorialnego lub osoba fizyczna prowadząca 
wychowanie przedszkolne w publicznej innej formie wychowania przedszkolnego, otrzymuje na 
każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Miączyn w wysokości równej 50% podstawowej kwoty dotacji 
dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miączyn z zastrzeżeniem  ust. 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miączyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miączyn

Sylwester Domina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 stycznia 2017 r.

Poz. 47


		2017-01-04T13:18:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




